
 

 

 

Praha 10. 1. 2023 

  č. j.: UKFHS/148102/2023 

 

 

Zápis z kolegia děkana ze dne 10. 1. 2023 

 

 

Přítomni: dr. Pětová, dr. Holeček, dr. Vrabec, Mgr. Strnad,, dr. Zika, prof. Novotný,                                   

P. Černochová 

Přítomni distančně: doc. Holmerová, prof. Novotný, dr. Tuček 

 

 

 

Body: 

 

1/ Prof. Karel Novotný, proděkan pro habilitační a jmenovací řízení a administrativní 

asistentka – program Erasmus Mundus EuroPhilosophie, Mgr. Vinterová informovali o 

nutnosti podání žádosti o nový program Erasmus master mundus, rozšířený o join degree. 

Termín pro podání žádosti je 16. 2. a musí být podepsána rektorkou.   

Mgr. Vinterová pošle e-mailem potřebné materiály paní děkance ještě před jednáním RKR, 

které proběhne v pondělí 16. 1. 2023 

 

2/ Setkání akademických pracovníků proběhne 24. ledna od 14 hodin. Pozvánka bude 

rozeslána co nejdříve.  

 

3/ Dr. Holeček, proděkan pro informační systémy, informoval o platformě pro hodnocení 

akademických pracovníků. Sdělil, že platformu musí spravovat fakulta, jiná možnost 

nepřichází v úvahu vzhledem k personálním datům, která není možné sdílet. Náklady na 

správu: malý úvazek pracovník IT (cca 0,2 úvazek) plus personalista.  

 

Různé:  

Dr. Jeníčková, proděkanka pro doktorská studia, rozesílala materiály CRP, nikdo nemá 

připomínky.  

Dále dr. Jeníčková zmínila institucionální akreditace, bohužel někteří z kolegů stále 

neaktualizovali životopisy v SIS.  



 

 

 

Doc. Seidlová Málková informovala, že také letos proběhne tzv. specifický vysokoškolský 

výzkum (SVV), je vypsána soutěž a připravena výzva. Výzva bude rozeslána na katedry.  

 

Příští zasedání kolegia je naplánováno na úterý 16. ledna 2023. 

 

 

Zapsala: Pavla Černochová 

 

 

 

 

 

 


